國立臺中教育大學　函

機關地址：40306臺中市民生路140號
聯 絡 人：鄭竹倩

電　　話：04-2218-3398
傳　　真：

電子郵件：chuchien@mail.ntcu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月6日
發文字號：臺中大學原民字第1142060456號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本校辦理「114年原住民族學生升大學輔導講座-志願主旨：
選擇及指定項目甄試準備篇」實施計畫1份，請惠予協助
轉知所屬並鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署114年1月24日臺教國署原字一、
第1130155083號函辦理。
現行原住民族學生升學管道多元，為提供政策及升學相關二、
資訊，使家長及學生了解原住民族教育之權利，以保障原
住民族學生教育選擇權，並深化學校原住民學生升學輔導
及適性發展，故本校與臺北市原住民族教育資源中心共同
辦理旨揭講座。
旨揭升學輔導講座資訊如下：三、
時間：114年3月15日（六）下午1時至4時。(一)
地點：線上講座，以Google Meet進行，會議室代碼將於(二)
活動前1天以E-mail通知。
參加對象：(三)
對本計畫有興趣之高中職原住民學生、家長及學校教師。１、
深化高級中等學校原住民學生升學輔導及適性發展，請各２、
校輔導教師踴躍報名參加。
報名方式：(四)
網路報名：https://forms.gle/iWuZPpnzs9yZM82v6１、
即日起開放報名，限額250人，額滿為止。２、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/06

1140001756

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)

高級中等學校

副本：臺北市原住民族教育資源中心、本校原住民族教育及文化研究中心

報名截止時間：114年03月13日（四）23時。３、

第2頁　共2頁